ท้องถิ่น 

- ประเพณีบุญคูณลาน 
- อ่ืนๆ 

๑๐,๐๐๐  
  และ 
จากเทศบาล
ตำบลทรายมลู 

พฤษภาคม ๒๕๖๒ 

๓. กิจกรรมให้บริการชุมชน -  ตลอดปีการศึกษา 

๓. กิจกรรมระดมทรัพยากรเพื่อส่งเสริมการจัด
การศึกษาร่วมกับชุมชน 

ตลอดปีการศึกษา 

รวมงบประมาณทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐ ( หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

๖๕ 

๗. วิธีดำเนินงาน 

ขั้นตอนการดำเนินงาน/กิจกรรม ระยะเวลา 
งบประมาณรายจ่าย 

ผู้รับผิดชอบ 
ค่าจ้าง ค่าวัสดุ ครุภัณฑ์ 

ขั้นวางแผนเตรียมการ(P) 
๑.  เสนอแผนเพื่ออนุมัติ                                            
๒.  ประชุมชี้แจง